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1. W każdej chwili życia jesteśmy zaproszeni, by pogłębiać naszą wiarę, nasze zaufanie wobec Boga.
Dlatego tak jak Apostołowie z dzisiejszej Ewangelii wołamy: „Panie, przymnóż nam wiary!”.

 

Zapraszamy po Mszy św. o godz. 8.30. do wspólnej modlitwy Różańcowej.

Za tydzień 2 niedziela października i nasza comiesięczna kolekta inwestycyjna, którą
przeznaczamy na konserwację i przygotowanie naszego ogrzewania do sezonu zimowego.

Za wszelkie złożone ofiary składamy serdeczne Bóg Zapłać!

 

2. Rozpoczęliśmy październik – miesiąc modlitwy różańcowej, o której Święty Jan Paweł II mówił, że 
zajmowała ona ważne miejsce w jego życiu duchowym, towarzyszyła mu w chwilach radości
i doświadczenia.

W miesiącu październiku zapraszamy do kościoła na modlitwę Różańcową od poniedziałku do soboty
o godz. 17.30.. w niedzielę wzorem lat ubiegłych odmówimy wspólnie 10 – tke Różańca po każdej
Mszy św.

            Dzieci szczególnie przygotowujące się do I Komunii zapraszamy we wtorek na 17.30., zaś
młodzież, a przede wszystkim przygotowującą się do Sakramentu Bierzmowania w piątek na 17.30.

Wiernych, którzy nie będą mogli brać w nich udziału, zachęcamy do odmawiania modlitwy
różańcowej w swoich domach.

 

3. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca. W czwartek szczególną
intencją wspólnej modlitwy różańcowej będzie prośba o nowe i święte powołania zakonne i
kapłańskie szczególnie z naszej parafii, w piątek zaś wspominamy Serce Jezusowe. Piątkowy
różaniec zakończymy litanią do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Spowiedź pierwszopiątkowa od
godz. 16.00. do 17.50.

 



4. W piątek także przypada wspomnienie NMP Różańcowej, ustanowione na pamiątkę wyproszonego
przez modlitwę różańcową zwycięstwa floty chrześcijańskiej pod Lepanto w 1571 roku. Uświadamia
to nam po raz kolejny wielką moc tej modlitwy, zatem nie zaniedbujmy jej.

W tym dniu w sposób szczególny na różaniec i Mszę św. o godz. 18.00. zapraszamy wszystkich
członków Róż Różańcowych!!!!

- Chorych i starszych z posługą sakramentalną odwiedzimy ks. Piotr w czwartek od 10.00., zaś ks.
Leszek w piątek przedpołudniem.

 

5. W przyszłą niedzielę już po raz 16. będziemy w całym kraju obchodzić Dzień Papieski, pod hasłem
Bądźcie świadkami miłosierdzia. To wspaniała okazja, aby zagłębić się w nauczanie naszego
wielkiego Rodaka –  Świętego Jana Pawła II.

Chcemy również złożyć swoją „cegiełkę” w budowę żywego pomnika Jana Pawła II, materialnie
wspierając zdolną, lecz ubogą młodzież pochodzącą ze wsi i małych miasteczek. Młodzi
przedstawiciele naszej parafii będą stać przy drzwiach kościoła ze specjalnymi skarbonkami. „Bóg
zapłać” za składane ofiary.

 

6. Stowarzyszenie Edukacja Plus Integracja zaprasza na bezpłatne zajęcia Nordic Walking 
z instruktorem.  Marsze odbywają się w każdą środę, od 8.30., start  na parkingu przed kościołem
w Baninie.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

4 X – św. Franciszek z Asyżu,
5 X – św. Faustyna Kowalska, apostołka, sekretarka Bożego Miłosierdzia.; jej Dzienniczek jest
zaliczany do najwybitniejszych dzieł mistycznych.


